
   

 

 

日頃より、当施設の運営並びにケアに対してご理解・ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

2 月 28 日の水曜日の午後 1 時 30 分頃、若葉苑入所者の田尻ミヨ子様が 100 歳を迎えられ、由布市長が来苑されました。当日は、家族

様も同席され、市長より記念品等が「おめでとうございます。」との声掛けにて、贈呈されました。 

 田尻様が１００歳を迎えられ、若葉苑・若葉苑ユニット型入所者様８３名中 6 名の皆様が１００歳超えとなりました。 

 今後ともお元気で穏やかに過ごしていただけるよう、社会福祉法人としての使命を忘れることなく、職員一丸となって福祉サービス

の提供を実施していきたいと思いますので、変わらぬご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


